

PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 95555807

Data publicarii	04.04.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.084,03 RON - 10.084,03 RON

Descriere: 1 REG CASA (COP) buc 10 11.76 117.65 22.35 2 DOSAR SINA NOKI PLASTIC buc 500 0.67 336.13 63.87 3 CAPSATOR NR 24/6 25COLI KANGARO TRENDY 45 ALBASTRU buc 2 12.61 25.21 4.79 4 PLIC C6 LIP TRAD buc 500 0.21 105.04 19.96 5 PLIC C5 LIP TRAD buc 500 0.25 126.05 23.95 6 PLIC C4 LIP TRAD buc 300 0.42 126.05 23.95 7 PLIC BURDUF B4T SILICONIC,5CM,120G,KRAFT buc 100 1.34 134.45 25.55 8 BIBLIORAFT MAR 7.5CM buc 100 7.56 756.3 143.7 9 REGISTRU INTRARI-IESIRI-COPERTA ARHIVA buc 5 54.62 273.11 51.89 10 HARTIE COPIATOR A4,80GR/MP,500COLI/TOP,ABSOLUT PAPER top 300 21.01 6302.52 1197.48 11 HARTIE COPIATOR A3,80GR/MP,500COLI/TOP,ABSOLUT PAPER top 5 43.7 218.49 41.51 12 DOSAR SINA DUA,CARTON ALB buc 500 1.09 546.22 103.78 13 DOSAR PLIC DUA,CARTON ALB buc 300 1.01 302.52 57.48 14 FOLIE DE PROTECTIE A4,30MIC,EAGLE,SET 100 BUCATI buc 30 16.81 504.2 95.8 15 CONDICA DE PREZENTA PENTRU UN AN buc 4 36.13 144.54 27.46 16 MARKER PERM COLLI N buc 10 4.62 46.22 8.78 17 CAPSE NR 24/6 KANGARO 1000/SET cut 10 1.26 12.61 2.39 18 FLUID CORECTOR CIVORS buc 2 3.36 6.72 1.28, pentru Comuna Stefan cel Mare, judetul Arges.
